БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЫ

Х0 KYM ЭТЕ
450101, 0фе, Республика Йорто

n|f|
V ^ „ ,'-'о$-л7-в

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 24 »—июнь_____ 20 23Й. № 389 «24 » июня_____ 2023г.

О внесении изменений в постановление Правительства
Республики Башкортостан от 1 октября 2018 года № 480

«О системе независимой оценки качества условий
оказания услуг организациями в сферах культуры, охраны

здоровья, образования, социального обслуживания в
Республике Башкортостан»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в постановление

Правительства Республики Башкортостан от 1 октября 2018 года № 480
«О системе независимой оценки качества условий оказания услуг
организациями в сферах культуры, охраны здоровья, образования,
социального обслуживания в Республике Башкортостан».

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

о4 +-
Аг

5
5 ( ОТДЕЛ

РЕГИСТРАЦИИ

И Т Е п Ь

А.Г. Назаров